
Klub orientačních sportů Krnov při TJ Loko Krnov 
ve spolupráci s SVČ Méďa 

 
pořádá 

 

HROUZOVKA 2012 
 

26. ročník 
 

Veřejný závod v přespolním běhu, veřejný závod kol 
 

Klasifikace – závod jednotlivců 
 

Rozpis závodu 
 

Pořadatel: KOS KRNOV při TJ Loko Krnov 
   SVČ Méďa Krnov 
 

Datum:  Sobota 10.11. 2012 
 

Prezentace: SVČ Méďa Krnov, Dobrovského 16 
   10.11. 2012 od 8:00 hod. do 9:30 hod. 
   50°5'10.291"N, 17°42'46.753"E 
 

Parkování: Parkoviště a přilehlé komunikace 
   Bude řízeno pořadateli 
 

Start, cíl:  V centru závodu 
 

Kontakt:  Hrouzová Jiřina, tel. 554 637 373, 603 259 212 
   e-mail: jirina.hrouzova@skol.cz 
 

Informace: www.skol.cz/KOS 
 

Přihlášky: Elektronicky e-mailem do 09.11. 2012-10-14 
   Na adresu: jirina.hrouzova@skol.cz 
   Poštou:  Jiřina Hrouzová, Petrův Důl 3, 
     794 01 Krnov 
   Omezeně na prezentaci 
 
1. Veřejný závod v přespolním běhu 
 

Start:  Společný všech kategorií v 10:00 hod., 
   trať 15 km – jeden velký okruh po lesních cestách, 
   kratší tratě – s otočkou na trati podle délky 
 
 
 

mailto:jirina.hrouzova@skol.cz
http://www.skol.cz/KOS


Kategorie: Muži A – od roku 1973 včetně    15 km 
   Muži B – rok 1963 –1972     15 km 
   Muži C – rok 1953 – 1962    15 km 
   Muži D – rok 1952 a výše     15 km 
   Ženy – společná kategorie    15 km 
   Startovné: 50 Kč 
 

   Nejml. žáci + žačky – rok 2002 – 2005   2 km 
    Ml. žáci + žačky – rok 1999 – 2001   2 km 
   St. žáci + žačky – rok 1997 – 1998   4 km 
   Dorostenci + dorostenky – rok 1993 – 1996  6 km 
   Kondiční závod      8 km 
   Startovné: 20 Kč 
 

   Benjamínci – rok 2006 – 2012    600 m 
   Startovné: zdarma 
 
2. Veřejný závod kol na 15 – 30 km  

 

Start:  Kategorie na 15 km v 9:59 hod. 
 

Kategorie: Ml. žáci + žačky – rok 1999 – 2001   15 km 
   St. žáci + žačky – rok 1997 – 1998   15 km 
   Dorostenci + dorostenky – rok 1993 – 1996  15 km 
   Kondiční závod      15 km 

  Startovné. 50 Kč 
 

Start:  Kategorie na 30 km v 9:59 hod. 
 

 Kategorie: Muži A – od roku 1973 včetně    30 km 
   Muži B – rok 1963 –1972     30 km 
   Muži C – rok 1953 – 1962    30 km 
   Muži D – rok 1952 a výše     30 km 
   Ženy – společná kategorie    30 km 
   Startovné: 100 Kč 
 

 Trať:   1. okruh se jede společný (0 – 15 km), 
   2. okruh (15 -30 km) dle plánku,  
   jedou jen kategorie Muži A – D a Ženy. 
  

 Prémie: Vrchařská na 15 km délka 850 m, přev. 120 m 
   Rychlostní na 18 km délka 1000 m, přev. 25 m 
 

 Tombola: Při vyhlašování výsledků  
 
 


